
MORAM CZ, s.r.o., U Elektrárny 4171/4G, 695 01 Hodonín ● IČO: 27712079 ●  
DIČ: CZ27712079 ● e-mail: info@moram.cz ● web: moram.cz ● tel: +420 518 309 591-6 
Společnost je zapsána u KS v Brně, v oddíle C, vložka č. 53847. 

1 1 

MORAM CZ, s.r.o. 

CENOVÁ NABÍDKA S26/05/2021  

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Společnost MORAM CZ, s.r.o. se od roku 2006 zabývá výrobou a dodávkou sofistikovaných řešení 

pro údržbu měst a obcí. Je hlavním partnerem a spolupracuje s několika sdruženími technických služeb v Česku, 

Slovensku a Maďarsku - Sdružení KS, ZOVP, MAKE a je partnerem Svazu měst a obcí ČR, APUMS a TOOZS.  

Adresa příjemce 

Úřad vlády České republiky  

nábřeží Edvarda Beneše 4 

118 01 Praha 1  

Kontaktní osoba: Mgr. Jan Čuřín, bezpečnostní ředitel 

 

TERMODISPLEJ PRO OKAMŽITÉ SNÍMÁNÍ TEPLOTY 

Inteligentní terminál pro detekci teploty obličeje s termickým zobrazováním model MORAM TBDE-22 je produkt 

pro detekci obličeje a měření teploty, který integruje bezkontaktní modul pro měření teploty, který rozpoznává 

kontrast obličeje. Při rozpoznávání obličeje lze povrchovou teplotu lidského těla měřit tepelným zobrazováním. 

Celý proces měření rozpoznávání obličeje je bezkontaktní, přesný, spolehlivý, účinný a bez obtěžování měřeného.  

 Pokud teplota detekované osoby překročí nastavenou prahovou hodnotu, signální světlo terminálu    
 vyšle neobvyklé varování a provede hlasové varování. 

 

 
  



MORAM CZ, s.r.o., U Elektrárny 4171/4G, 695 01 Hodonín ● IČO: 27712079 ●  
DIČ: CZ27712079 ● e-mail: info@moram.cz ● web: moram.cz ● tel: +420 518 309 591-6 
Společnost je zapsána u KS v Brně, v oddíle C, vložka č. 53847. 

22

INFORMACE O CENĚ 

Následující tabulka uvádí informace o ceně produktů uvedených v této cenové nabídce. Ceny platí po dobu 30 dnů 

od data, kdy byla vystavena: 

Popis 
Cena za kus  

bez DPH 
DPH 

Cena za kus  
s DPH 

Termodisplej MORAM TBDE-22  30 290,00 Kč 6 361,00 Kč 36 651,00 Kč 

Cena za 2 kusy bez DPH                                                                                                               60 580,00 Kč 

DPH                                                                                                                                                 12 722,00 Kč 

Celková cena za 2 kusy s DPH 
včetně přepravy 

73 302,00 Kč 

 

Dodací lhůta: 2 - 3 týdny 

Dodací podmínky: EXW Hodonín 

Platební podmínky: dle dohody 

Nabídka zpracována dne: 24. 5. 2021 

Platnost nabídky: do 30. 6. 2020 

 

ZÁVĚR 

Pokud Vás naše nabídka zaujme, budeme se těšit na spolupráci s Vámi.   

V případě, že máte nějaké otázky, neváhejte nás podle potřeby kontaktovat na e-mailové adrese info@moram.cz, 

nebo telefonicky na 

S pozdravem 

Obchodní oddělení 

MORAM CZ, s.r.o. 

 

Vypracovala: Bc. Veronika Varmužová 

 




